Ata n° 02/2025
Aos 17 (dezessete) dias do mês de março de 2025, às 7h40min reuniram-se na sala do setor de recursos humanos da Prefeitura Municipal de São Bernardino, os membros da comissão do Processo de Chamada Pública n° 01/2025. Inicialmente, passou-se para a análise da documentação e títulos, por ordem de inscrição, de acordo com a pontuação estabelecida no edital e conforme detalhado abaixo. Com isso, a classificação preliminar fica da seguinte forma: 

	Professor com Licenciatura em Educação Física - Temporário

	Posição
	Inscrição 
	Nome do candidato (a)
	Títulos
	Tempo de serviço
	Total

	1°
	03
	Roberson dos Santos
	1,0
	3,54
	4,54

	2°
	02
	Mauro Roberto Freitag
	-
	1,6
	1,6



Depois disso, foi elaborado o Ato 02 com a classificação preliminar, o qual foi assinado por todos os membros da comissão Com isso, finalizou-se a reunião e sem mais nada a tratar, foi encerrada a presente ata, que será assinada pelos presentes.

Presidente: Luiz Carlos Negri
Secretário: Lucas Junior Ceni
Membro: Jéssica Garcia Rauber
Membro: Gesiane Ramos do Amaral
